
Parlament na Ukrainie

Rządy naszych sąsiadów

Poziom trudności: Średni

1. Ilu izbowy jest ukraiński parlament?

A - 1

B - 2

2. Z ilu członków  składa się parlament?

A - 200

B - 300

C - 450

3. Jaki jest próg wyborczy w wyborach parlamentarnych?

A - 3%

B - 5%

C - 8%

4. Ile lat trwa kadencja parlamentu?

A - 3

B - 4

C - 5

5. Kiedy odbyły się ostatnie wybory parlamentarne?

A - 2008

B - 2009

C - 2010

6. Kto jest obecnym (paźdz.2011) premierem Ukrainy?

A - Wiktor Janukowicz

B - Mykoła Azarow

C - Julia Tymoszenko

D - Ołeksandr Turczynow
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Parlament na Ukrainie
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Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. C

3. A

4. C

5. A

6. B
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